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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6620/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : ELISTIA , SE, MM
No. Dosen / NIP : 6620 / 103070268
NIDN / NIDK : 0308127804
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JALAN MAWAR RT 004/08 NO 23 SRENGSEN KEMBANGAN JAKARTA BARAT
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB511 Sistem Informasi Manajemen 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 FEB511 Sistem Informasi Manajemen 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 FEB513 Hukum Bisnis 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M
NIP. 209010392
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Sistem Informasi Manajemen (3 sks) Ruang : R305
Kode : FEB511 Kelas : KJ001 Dosen : ELISTIA , SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
19-9-23

13:00-
15:30

Selasa
19-9-23

13:00-
15:30 Mengelola Sistem Informasi dalam Bisnis Global 43    

2
Selasa
26-9-23

13:00-
15:30

Selasa
26-9-23

13:00-
15:30 E-Business dan Kerjasama Global 41    

3
Selasa
3-10-23

13:00-
15:30

Selasa
3-10-23

13:00-
15:30 Sistem Informasi, Strategi, dan Organisasi 42    

4
Selasa
10-10-

23

13:00-
15:30

Selasa
10-10-

23

13:00-
15:30 Isu Sosial, Etika dalam Sistem Informasi 38    

5
Selasa
17-10-

23

13:00-
15:30

Selasa
17-10-

23

13:00-
15:30 Infrastruktur TI dan Perkembangan Teknologi 42    

6
Selasa
24-10-

23

13:00-
15:30

Selasa
24-10-

23

13:00-
15:30 Dasar Intelejen Bisnis dan Database Manajemen 35    

7
Selasa
31-10-

23

13:00-
15:30

Selasa
31-10-

23

13:00-
15:30 Mencapai Keunggulan Operasional dan Aplikasi SIM Perusahaan 37    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Sistem Informasi Manajemen (3 sks) Ruang : R305
Kode : FEB511 Kelas : KJ001 Dosen : ELISTIA , SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa

21-11-23
13:00-
15:30

Selasa
21-11-23

13:00-
15:30 Securing Information System 36    

9
Rabu

10-1-24
10:00-
12:30 Kelas pengganti pertemuan 9 tanggal 28 November 2023

Rabu
10-1-24

10:00-
12:29 Information System Digital Resolution 36    

10
Selasa
5-12-23

13:00-
15:30

Selasa
5-12-23

13:00-
15:30 Pengelolaan SIM pada Perusahaan 37    

11
Selasa
12-12-

23

13:00-
15:30

Selasa
12-12-

23

13:00-
15:30 Knowledge Management and AI 33    

12
Selasa
19-12-

23

13:00-
15:30

Selasa
19-12-

23

13:00-
15:30 Enhancing Decision Making 38    

13
Selasa
2-1-24

13:00-
15:30

Selasa
2-1-24

13:00-
15:30 Building Management Information System 32    

14
Selasa
9-1-24

13:00-
15:30

Selasa
9-1-24

13:00-
15:30 Keunggulan Kompetitif Perusahaan pada SIM 37    



Nama Mata Kuliah : Sistem Informasi Manajemen Dosen : ELISTIA , SE, MM (6620)

Kode MK dan Kelas : FEB511 KJ001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 (R305)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 43 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
SepSep

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

2121
NovNov

1010
JanJan

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0202
JanJan

0909
JanJan

1. 20180101086 FERI IRAWAN H H H A A H H A A A A A A A

2. 20200101071 SARAH NABILA PRAMESTI H H H H H H A A A A A A A A

3. 20200101075 BERTRAND HENDRA CAHYA H H H H H H A A H H H H H H

4. 20200101173 ENRICO H H H A H H I H H A H H A H

5. 20200101212 SABRINA WAHYU AFIFA H H H H H H S A H H H H H H

6. 20200101270 NADIRA PUTRI NURINA H H H H H H H A A H A H S I

7. 20200101465 ABUZAR NURDIANSYAH H H I H H H A A A H I A H H

8. 20210101012 DIMAS RAFLI SATIA WARDANA H S H H H H H H H H A H H H

9. 20210101018 KEVIN SUPARTA H H H H H H H H H A H H A H

10. 20210101030 MELINDA SAFA SALSABIIL H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210101041 KHOIRUL ANWAR H H H H H H H H H H H H H H

12. 20210101058 PUTRA PRATAMA H H H H H H H H H I H H H H

13. 20210101072 PUTRI ENJELIN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20210101089 NOVAZAINAL H H H H H I H H H H A H H H

15. 20210101091 MUHAMMAD SYAHRIL
HAMDANI

H H H H H H H H H H A H H H

16. 20210101092 JUAN WILLIAM H H H H H H H H H H H H A H

17. 20210101095 NINDA KUSUMA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20210101099 ABDILLAH ROZIAK TAMA H H H H H H H H H H H H H A

19. 20210101110 ANDI SYAIPULLAH H H H H H H H H H H A H H H

20. 20210101113 KHOIRUNISA RAHMA
OKTIYANTORO

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20210101117 GIGIH CAHYA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H A

22. 20210101137 RAHMA TRISILA WATI H H H H H I H H H H H H H H

23. 20210101151 PUTRI SALSABILAH TIARA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20210101152 SHERLY AMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H S H H

25. 20210101157 FATHIR MUHAMAD H H H H H H H H H H H H H H

26. 20210101174 SAVINA SAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20210101186 ANUGRAH RIPANDO H H H H H H H H H H H H H H

28. 20210101196 KIKI RIZKY AULIA H H H A H H H H H H H H A H

29. 20210101198 AUDIA OCTAVIA H H H H H H H H H H H H A H

30. 20210101199 PUTRI ILMA NURANNIDA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20210101200 ELSA MARISKA ANDINI H H H S H S H H S S S H H S

32. 20210101210 SABITA AMALIA PUTRI H H H H H I H H H H H H H H

33. 20210101213 DEWI TERESIA SAGALA S H H H H H H H H H H H S H

Select Language ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


34. 20210101235 FADILLAH AULIA ZILKA
RANGKUTI

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20210101242 MUHAMMAD RISKY ILLAHI H H H H H I H H H H H H H H

36. 20210101244 NAUFAL CHESTA ADABI H H H H H I H A H H H H H H

37. 20210101252 ADITIYA HERMANSAH H H H H H H H H H H H H H H

38. 20210101273 NURHALIZA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20210101328 FINA AMELIA SARI H H H H H I H H H H H H H H

40. 20210101331 MUHAMMAD RIVALDO H H H H H I H H A H H H H H

41. 20210101370 ERIK SETYAWAN H H H H H H H H H H H H I H

42. 20210101406 HAMDI AL MAHBUBY H H H H H H H H H H H H H H

43. 20230101568 TANTOWI BAHARUDIN I I H I H H A H A H A I I H

Simpan
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : FEB511 Kelas : KJ001 Dosen : ELISTIA , SE, MM
Matakuliah : Sistem Informasi Manajemen  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS Tugas absensi NA Nilai Akhir
20 % 25 % 45 % 10 % Angka Huruf

1 20180101086 Feri Irawan 35,71 3,57 0,00 E
2 20200101071 Sarah Nabila Pramesti 42,86 4,29 0,00 E
3 20200101075 Bertrand Hendra Cahya 78 80 80 85,71 80,17 4,00 A
4 20200101173 Enrico 75 75 75 78,57 75,36 3,30 B+
5 20200101212 Sabrina Wahyu Afifa 79 80 80 92,86 81,09 4,00 A
6 20200101270 Nadira Putri Nurina 77 83 80,5 78,57 80,23 4,00 A
7 20200101465 Abuzar Nurdiansyah 77 75 76 71,43 75,49 3,30 B+
8 20210101012 Dimas Rafli Satia Wardana 75 80 77,5 92,86 79,16 3,70 A-
9 20210101018 Kevin Suparta 78 82 80 85,71 80,67 4,00 A

10 20210101030 Melinda Safa Salsabiil 78 85 81,5 100 83,53 4,00 A
11 20210101041 Khoirul Anwar 77 85 81 100 83,1 4,00 A
12 20210101058 Putra Pratama 72 75 73,5 100 76,23 3,30 B+
13 20210101072 Putri Enjelin 79 85 82 100 83,95 4,00 A
14 20210101089 Novazainal 75 78 76,5 92,86 78,21 3,70 A-
15 20210101091 Muhammad Syahril Hamdani 75 80 77,5 92,86 79,16 3,70 A-
16 20210101092 Juan William 73 75 77 92,86 77,29 3,70 A-
17 20210101095 Ninda Kusuma Wardani 80 82 81 100 82,95 4,00 A
18 20210101099 Abdillah Roziak Tama 78 78 78 92,86 79,49 3,70 A-
19 20210101110 Andi Syaipullah 69 80 74,5 92,86 76,61 3,30 B+
20 20210101113 Khoirunisa Rahma Oktiyantoro 82 85 83,5 100 85,23 4,00 A
21 20210101117 Gigih Cahya Pratama 77 78 77,5 92,86 79,06 3,70 A-
22 20210101137 Rahma Trisila Wati 79 82 80,5 100 82,53 4,00 A
23 20210101151 Putri Salsabilah Tiara 80 85 82,5 100 84,38 4,00 A
24 20210101152 Sherly Amelia Putri 79 85 82 100 83,95 4,00 A
25 20210101157 Fathir Muhamad 73 85 79 100 81,4 4,00 A
26 20210101174 Savina Saharani 73 85 79 100 81,4 4,00 A
27 20210101186 Anugrah Ripando 68 82 75 100 77,85 3,70 A-
28 20210101196 Kiki Rizky Aulia 75 85 80 85,71 80,82 4,00 A
29 20210101198 Audia Octavia 76 82 79 92,86 80,54 4,00 A
30 20210101199 Putri Ilma Nurannida 77 85 81 100 83,1 4,00 A
31 20210101200 Elsa Mariska Andini 75 82 78,5 100 80,83 4,00 A
32 20210101210 Sabita Amalia Putri 79 85 82 100 83,95 4,00 A
33 20210101213 Dewi Teresia Sagala 75 85 80 100 82,25 4,00 A
34 20210101235 Fadillah Aulia Zilka Rangkuti 75 75 77 100 78,4 3,70 A-
35 20210101242 Muhammad Risky Illahi 82 85 83,5 100 85,23 4,00 A
36 20210101244 Naufal Chesta Adabi 75 82 78,5 92,86 80,11 4,00 A
37 20210101252 Aditiya Hermansah 78 80 79 100 81,15 4,00 A
38 20210101273 Nurhaliza 79 82 80,5 100 82,53 4,00 A
39 20210101328 Fina Amelia Sari 79 82 80,5 100 82,53 4,00 A
40 20210101331 Muhammad Rivaldo 65 78 72 92,86 74,19 3,30 B+
41 20210101370 Erik Setyawan 80 85 82,5 100 84,38 4,00 A
42 20210101406 Hamdi Al Mahbuby 80 80 79 100 81,55 4,00 A
43 20230101568 Tantowi Baharudin 65 75 70 78,57 71,11 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Mengetahui,
Ketua Pr

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

ogram Studi

 

Jakarta, 12 Februari 2024
Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. Ir. Rojuaniah, MM
NIP. 194090027

Elistia, SE, MM 

NIP. 6620


